

هشدار عراقچی به همتای عربستانی درباره همراهی با آمریکا



وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه گفتگوهای دیپلماتیک خود با وزیر امور خارجه عربستان سعودی، در خصوص تداوم توطئه ها و اقدامات تجاوزکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه گفتگو کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه گفتگوهای دیپلماتیک خود با فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان سعودی در خصوص تداوم توطئه ها و اقدامات تجاوزکارانه امریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه گفتگو و تبادل نظر کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای صیانت از حاکمیت، تمامیت سرزمینی و امنیت ملی کشور، تصریح کرد که هرگونه تجاوز، اقدام خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی یا مشارکت و همراهی کشورهای منطقه با پاسخ قاطع و متناسب نیروهای مسلح مقتدر ما مواجه خواهد شد و مسئولیت تمامی پیامدهای ناشی از چنین ماجراجویی هایی بر عهده مسببان آن خواهد بود.

ایران برای پاسخ قاطع به هرگونه تعرض آمریکا آماده است

وزیر خارجه کشورمان در تماس های تلفنی جداگانه با فرمانده ارتش پاکستان و وزیر امور خارجه ترکیه، ضمن بررسی آخرین تحولات منطقه ای، درباره پیامدهای اقدامات تجاوزکارانه آمریکا در منطقه هشدار داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در تماس های تلفنی جداگانه با فیلد مارشال عاصم منیر، فرمانده ارتش پاکستان و هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه، ضمن بررسی آخرین تحولات منطقه ای، درباره پیامدهای اقدامات تجاوزکارانه و بی ثبات کننده ابلات متحده آمریکا و خطر تشدید تنش ها و ناامنی در منطقه گفت وگو و تبادل نظر کرد.

در این تماس ها همچنین با هشدار نسبت به هرگونه اقدام ماجراجویانه از سوی ارتش آمریکا، بر آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای صیانت از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و امنیت کشور و پاسخ قاطع به هرگونه تعرض تأکید کرد.

ترتیبات ایرانی برای عبور از تنگه هرمز تنها گزینه روی میز است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: چه با تشدید تنش و چه با مذاکره، ترتیبات ایرانی برای عبور از تنگه هرمز، تنها گزینه روی میز است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسن قشقاوی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه شخصی خود در یکی از شبکه های اجتماعی، نوشت: «آن ها در رسانه ها از تشدید تنش سخن می گویند در حالی که از طریق کانال های موجود، خواهان مذاکره هستند. آن ها نمی توانند جمهوری اسلامی ایران را فریب دهند. چه با تشدید تنش و چه با مذاکره، ترتیبات ایرانی برای عبور از تنگه هرمز، تنها گزینه روی میز است.»

خبر

وزارت امور خارجه:

برای دفاع مشروع از حقوق و امنیت ملی

از همه ابزار ها استفاده می کنیم



حاکمیت ملی خود و مقاومت در برابر زیاده خواهی و فشار آمریکا طی نیم قرن گذشته است.

ملت ایران فراموش نمی کند که سابقه کین توزی آمریکا علیه ملت ایران به دهه ۱۳۳۰ و خیانت هیات حاکمه وقت آمریکا به اعتماد ایرانیان و همدستی در کودتای جنایتکارانه علیه دولت منتخب مردم ایران و تثبیت حکومت دیکتاتوری و سرکوبگر برمی گردد.

دور جدید تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران که از شامگاه ۱۷ تیر همزمان با مراسم تشییع باشکوه پیکر مطهر رهبر شهید، به بهانه واکنش به حوادث ادعایی برای سه کشتی در حال عبور از مسیر نامن و غیرمجاز در تنگه هرمز شروع شد و تا به امروز ادامه یافته است، ادامه همان دشمنی ۷۵ ساله ای است که در ۲ سال اخیر به شیوه ای عریان نمایان شده است.

بهانه کردن حوادث ادعایی برای سه کشتی در ۱۷ تیرماه برای حمله به ایران، اوج دروغ پردازی هیات حاکمه آمریکا و برخی همدستان منطقه ای آن برای توجیه پیمان شکنی و تعرض به حقوق حاکمیتی ایران در تنگه هرمز بوده است. کشورهای متبوع سه کشتی حادثه دیده با علم به مفاد بند ۵ یادداشت تفاهم خاتمه جنگ که مدیریت آتی تنگه را بر عهده ایران نهاده بود و با آگاهی از غیرمجاز و نامن بودن مسیر تحمیلی آمریکا در جنوب تنگه هرمز، در صدد عبور دادن این سه کشتی از آن مسیر برآمدند.

این قبیل اقدامات تحریک آمیز و ناقض بند ۵ یادداشت تفاهم که تنها چند روز بعد از امضای تفاهم خاتمه جنگ در ۲۸ خرداد و تقریباً همزمان با صدور بیانیه تحریک آمیز و مداخله جویانه مارکو روبیو و وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس (مورخ ۴ تیر ۱۴۰۵) شروع شد، بارها مورد اعتراض ایران قرار گرفت. اصرار آمریکا و برخی شرکای منطقه ای آن برای عبور دادن شناورها از مسیر نامن و غیرمجاز جنوبی نه فقط برای بی اثر سازی بند ۵ یادداشت تفاهم و اخلال در ایفای تعهدات ایران بود بلکه در واقع پوششی برای فعالیت ها و جابجایی های نظامی بوده است.

شایان ذکر است طی بازه زمانی ۵ لغایت ۱۷ تیر، موارد متعددی از تردد ناوچه های آمریکایی در کنار شناورهای پهن پیکر حامل نفت یا گاز مایع رصد شده بود. از سوی دیگر ارتش تروریستی آمریکا به دفعات از شناورهای تجاری برای جابجایی پرسنل نظامی، تجهیزات و ادوات جنگی، سوء استفاده کرده بود.

دلیل اصلی تردد شناورهای عبوری از مسیر جنوبی با ردیاب خاموش نیز دور ماندن از رصد نیروهای مسلح

جمهوری اسلامی ایران بوده است.

در همان روز ۱۷ تیرماه، یک فروند ناوچه جنگی متعلق به سنتکام در پناه یک شناور غول پیکر حامل گاز مایع، از مسیر نامن و غیرمجاز جنوبی تردد کرد که نه تنها اقدامی خطرناک و غیرمستولانه از حیث ایمنی دریانوردی تجاری بود بلکه نشان دهنده قصد و نیت آشکار آمریکا برای سوء استفاده از تفاهم خاتمه جنگ جهت تدارک اقدامات خصمانه علیه ایران بود.

واکنش نامتناسب و وحشیانه آمریکا علیه ایران به بهانه آسیب دیدن کشتی هایی که اولاً هیچ ارتباطی با آمریکا نداشت و ثانیاً هنوز هم هیچ مدرکی دال بر حمله به آنها از سوی ایران ارائه نشده است، به همراه اظهارات رئیس جمهور آمریکا مبنی بر پایان دادن به تفاهم خاتمه جنگ، لغو مجوز فروش نفت ایران و بازگشت محاصره دریایی، جملگی نشانه های روشن و غیر قابل انکاری از برنامه ریزی قبلی هیات حاکمه آمریکا برای پیمان شکنی، نقض حقوق حاکمیتی ایران بر تنگه هرمز و تشدید تنش بود.

جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن تجاوزهای وحشیانه و جنایات ارتكابی آمریکا که با همدستی رژیم نسل کش صهیونیستی و مشارکت برخی کشورهای منطقه، از جمله از طریق رد اختیار قرار دادن قلمرو و امکانات، صورت می گیرد بر عزم خود برای دفاع از حقوق، منافع و امنیت ملی ایران تأکید می کند.

جمهوری اسلامی ایران، همانطور که بارها تأکید کرده است، هیچ خصوصیتی با کشورهای منطقه ندارد و خواستار روابطی دوستانه بر مبنای احترام متقابل و حسن همجواری با همه کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس می باشد. جمهوری اسلامی ایران، تکلیف قانونی، دینی و اخلاقی همه حکومت های منطقه برای ممانعت از استفاده متجاوزان آمریکایی-صهیونیستی از قلمرو و امکانات آنها جهت طراحی، تدارک و اجرای حملات جنایتکارانه علیه ملت مسلمان و همسایه را گوشزد کرده و با ارجاع به قطعنامه تعریف تجاوز (قطعنامه شماره ۳۳۱۴ مجمع عمومی سازمان ملل) خاطر نشان می نماید که ضربات دفاعی ایران علیه مبدأ حملات غیرقانونی آمریکا علیه ایران به هیچ عنوان نمی تواند به عنوان حمله ایران به این کشورها تصویرسازی شود.

جمهوری اسلامی ایران با توکل بر نیروی لایزال الهی و تحت تدابیر داهبانه رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله سیدمجتبی خامنه ای، به پشتوانه بی بدیل مردم بزرگ ایران و ظرفیت های انباشته نیروهای مسلح، دیپلماسی هوشمند، و همدلی و همراهی مسلمانان و مردمان آزاده در منطقه و جهان، به دفاع مقتدرانه از عزت و استقلال ملی در برابر هجوم وحشیانه و افسارگسیخته ائتلاف شر

آمریکایی-صهیونیستی ادامه خواهد داد.

بدون تردید، این نبرد حماسی، فقط دفاع از کیان ایران در برابر تجاوز غیرقانونی آمریکایی-صهیونیستی نیست بلکه ملت ایران در حال دفاع از اصول بنیادین حقوق بین الملل، و ارزش های مشترک اخلاقی و انسانی در برابر دو رژیمی است که سودای احیای استعمار خشن در منطقه و جهان از طریق توسل به زور عریان و امحای استعماری ملت ها در سر دارند.

سردار ابن الرضا:

نه غافلگیر می شویم و نه منفعل

سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: تهدید رامبنای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت خود قرار می دهیم.

به گزارش خبرگزاری صدلوسیما، سردار سید مجید ابن الرضا در فضای مجازیش نوشت: اظهارات اخیر دشمن، هرچند در بستر عملیات روانی و جنگ محاسباتی مطرح می شود، اما از نگاه ما هر تهدیدی، یک تهدید واقعی و قابل اعتناست.

سرپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: نه غافلگیر می شویم و نه منفعل؛ تهدید را مبنای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت خود قرار می دهیم.

منتقد آزاد:

قصاص عاملان شهادت رهبر شهید انقلاب، راهبرد قطعی ایران است

عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه قصاص عاملان شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی یک راهبرد قطعی جمهوری اسلامی است، گفت: این اقدام ضروری عقلانی و بازدارنده است.

روح الله منتفکر آزاد در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی، انتقام از عاملان شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی یک موضوع حتمی است و آزادگان جهان نیز باید در این زمینه رسالت خود را انجام دهند، اظهار کرد: اتحاد امام و امت در خون خوهی رهبر شهید انقلاب اسلامی کاملاً مشهود است و این موضوع، مسئله ای کاملاً عقلانی به شمار می رود و نباید تصور کرد که صرفاً ناشی از احساسات است. وی ادامه داد: دل مردم از شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی مملو از غم و اندوه است و آنان خواستار انتقام از عاملان این جنایت هستند، اما موضوع انتقام از دشمن تنها از روی احساس نیست، بلکه مسئله ای راهبردی است که آینده تعاملات ما با دشمنان را تعیین خواهد کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قصاص عاملان شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی، یک مسئله راهبردی است، زیرا موجب ایجاد بازدارندگی می شود و در آینده دشمن را در جایگاه واقعی خود خواهد نشاندد.نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی افزود: این اقدام، امنیت روانی دشمن را بر هم خواهد زد و به زمین گیر شدن او کمک می کند. بنابراین، قصاص صرفاً یک واکنش احساسی نیست، بلکه ضرورتی عقلانی و راهبردی محسوب می شود.منتفکر آزاد ادامه داد: برخی افراد به درستی معتقدند که انتقام خون رهبر شهید انقلاب اسلامی، اخراج آمریکا از منطقه و شکست و نابودی رژیم صهیونیستی است و این سخن درست است، اما باید توجه داشت که این موضوع، نافی قصاص عاملان شهادت رهبر شهید ما، خانواده ایشان، شهدای جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی سوم، شهدای میناب، شهدای لامرد و دیگر شهدای عزیز کشورمان نیست.

وی تصریح کرد: قصاص یک امر لازم و قطعی است. عاملان شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران از این جنایت نخواهد گذشت و آنان قطعاً پاسخ خود را دریافت خواهند کرد. در کنار این موضوع، ان شاءالله اخراج آمریکا از منطقه و نابودی کامل رژیم صهیونیستی نیز در ادامه این مسیر محقق خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: مسئولان نباید از بیان لزوم انتقام از دشمن بایی داشته باشند، بلکه باید با صراحت و قاطعیت درباره این موضوع سخن بگویند. در این زمینه هیچ جای تردیدی وجود ندارد و دشمن باید بداند که ملت ایران در دفاع از کشور، آرانها و خون شهدای خود هرگز کوتاه نخواهد آمد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه حفاری تدبیر در نظر دارد خدمات تامین ماشین آلات نیمه سنگین خارج استان خوزستان خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید:

موضوع مناقصه عمومی: تامین ماشین آلات نیمه سنگین خارج استان خوزستان-استان ایلام-میدان نفتی چشمه خوش شماره مناقصه: **TDD-۰۵-SR-۴۶۹**

پاکت **آ**لف حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ **۱۵/۳۱۶/۰۹۵/۶۰۰** ریال

پاکت **ب** حاوی اسناد مناقصه مهر شده خواننده و مورد تایید، سوابق کاری مرتبط، گواهینامه ها، شرح کار، صورت های مالی حسابرسی شده، توانمندپها، چارت سازمانی، تجهیزات و دستورالعمل های ایمنی و سایر موارد.

پاکت **ج** حاوی نرخ نامه "

پاکت **د** حاوی هر سه پاکت الف، ب و ج - روی پاکت قید گردد "مربوط به تامین ماشین آلات نیمه سنگین خارج استان خوزستان- شماره **TDD-۰۵-SR-۴۶۹**

محل تحویل اسناد: تهران-شهید دستگردی(ظفر) نرسیده به نفت شمالی ساختمان نفت پارس طبقه دوم واحد **۲۰۳**

نوع تقصمین : ضمانت نامه بانکی

تاریخ تحویل اسناد مناقصه: **۱۲/ ۱۴۰۵/۵/۱۴** لغایت **۱۴/ ۱۴۰۵/۵/۱۴**

آخرین مهلت دریافت پاکات پیشنهادات:**۱۹/۰۵/۱۴۰۵**

زمان بازگشایی پاکات : متعاقباً اعلام می گردد.

جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس **K.mahdieh@tadbirdrilling.ir** پیام ارسال فرمایید.

محل دریافت پاکات پیشنهاد دهندگان : دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی ، نرسیده به نفت شمالی ساختمان نفت پارس، پلاک **۱۴۳**- دبیر خانه شرکت توسعه حفاری تدبیر- جناب آقای موحد

پایگاه پشتیبانی اهواز:خوزستان- اهواز کیلومتر ۹ جاده اهواز ماهشهر شهرک صنعتی شماره ۳ خیابان تلاش ۲-دبیر خانه شرکت توسعه حفاری تدبیر-جناب آقای دانشی.

محل گشایش پاکات : دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی ، نرسیده به نفت شمالی ،ساختمان نفت پارس، پلاک **۱۴۳**

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه با تلفن **۰۵۹-۲۱۲۶۶۴۲۴۵۱** داخلی **۰۲۸۷** - آقای کمال مهدیه تماس حاصل فرمایید.

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

۱-نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴ کد اقتصادی ۷۶۹۸ -۳۱۶۷۰ -۴۱۱۳ و کد پستی ۶۱۲۷۶۷۴۷۶۴ به نشانی : اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی - ساختمان امام رضا (ع) شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه دوم - بلوک **A**
امور تدارکات و قراردادها
۲-شخصات مناقصه : مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی به شرح ذیل :

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۰۵/۵۰۱۱۰۳۰/م	۲۰۰۵۰۱۲۶۲۰۰۰۴۳	احداث حصار و سایبان نگهداری گل و گیاهان فضای سبز مجموعه ساختمان امام رضا (ع)	۴۹/۶۳۹/۱۸۲/۶۴۹	۷/۴۸۱۹۵۹/۱۳۲

۳- محل پروژه : شرکت برق منطقه ای خوزستان - ساختمان امام رضا (ع)

۴ - زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد : متقاضیان می توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ به سامانه تدارکاتالکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۰۴۰۲۳۱۷۵-۰۴۰۱۱۲۲۰۰۴ به نام تمرکز وجوه درآمد حق اشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

۵- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه : مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز در (پاکت الف) بصورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتاً پاکت مذکور را تا پایان وادار اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ به نشانی مندرج در بند یک، ارسال و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- گشایش پیشنهادات : پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی، مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ ساعت ۸ صبح درساختمان امام رضا (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان - طبقه هفتم - سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.

۷ - سایر شرایط :

رشته و رتبه کاری : داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) براساس بخشنامه های مرتبط.

به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

شناسه آگهی : ۲۲۴۲۳۶۷

سایت روزنامه نورخوزستان :

Noordaily.ir